[image: image1.png]

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 6ª REGIÃO

RECIFE
Pregão Eletrônico nº 017/07

Processo nº 050/2007
Validade da ata de R.P.: 12(doze) meses
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 009d/07
Aos 23 dias do mês de Julho de 2007, no Tribunal Regional do Trabalho da 6ª Região, são registrados os preços para o eventual fornecimento de ventiladores, relógio de parede, televisores, calculadoras, grampeadores, fragmentadoras de papel, quadros de aviso e aparelho de Som portátil , conforme descrito no quadro abaixo, celebrado entre o TRT 6ª Região e a empresa abaixo identificada, conforme resultado do Pregão Eletrônico nº 017/2007 para Sistema de Registro de Preços.

O objeto deste certame deverá ser entregue ao Chefe do Setor de Bens Permanente do Serviço de Material, localizado na Av. Cais do Apolo, nº 617, Bairro do Recife, Recife-PE , sem custo adicional, em até 30(trinta) dias corridos, contados da ciência da emissão da nota de empenho.

O presente registro de preços terá vigência de 12(doze) meses.
	ITEM
	ESPECIFICAÇÃO
	QUANTIDADE

REGISTRADA
	PREÇO UNITÁRIO

(R$)
	PREÇO

TOTAL

(R$)

	06
	Calculadora eletrônica profissional de mesa, com visor de 12 dígitos, quatro operações básicas, grande total, zero duplo e/ou triplo, percentagem, memória, seletor decimal, arredondamento, operações com constante, bloco impressor mecânico, impressão bicolor com utilização de bobina de papel. Dimensões aproximadas: 26,0cm x 19,0cm x 6.0cm com variação máxima de 2,0cm p/medida.  220v ou bivolt.  MOD. MR 6125 – MARCA ELGIN
	20
	149,95
	2.999,00

	07
	Calculadora de bolso, com visor de 08 dígitos, quatro operações básicas, raiz quadrada, porcentagem, memória, desligamento automático, uso de pilha AA -1,5v e célula solar. MOD. CB 1483. MARCA ELGIN.
	50
	10,90
	545,00

	12
	APARELHO DE SOM PORTÁTIL, DOTADO DE CD PLAYER, RÁDIO AM/FM, FORMATO COMPATÍVEL COM MP3, E REPRODUÇÃO DE CD-RW; SOM ESTÉREO, FUNÇÕES DE PROGRAM, REPEAT E MEMÓRIA PROGRAMÁVEL; REPRODUÇÃO DE SONS GRAVES; POTÊNCIA RMS MÉDIA DE 1,6 A 2 W; ENTRADA/SAÍDA PARA FONE DE OUVIDO; ALIMENTAÇÃO: PILHAS OU CABO; VOLTAGEM: 110/220 V; MOD. RG 8177; MARCA TOSHIBA.
	02
	256,00
	512,00

	EMPRESA VENCEDORA: MASTERMIX ATACADO DE PAPELARIA, ESCRITÓRIO E INFORMÁTICA LTDA – ME

CNPJ: 05.441.624/0001-68
REPRESENTANTE LEGAL: JOSÉ OMÁRIO DE ASSIS NOGUEIRA  E  GEDEIR DE ASSIS NOGUEIRA

	JOSÉLIA MORAIS DA COSTA
DESEMBARGADORA  PRESIDENTE
DO TRT 6ª REGIÃO
	JOSÉ OMÁRIO DE ASIS NOGUEIRA
REPRESENTANTE LEGAL DA MASTERMIX ATACADO DE PAPELARIA, ESCRITÓRIO E INFORMÁTICA LTDA – ME

	GEDEIR DE ASSIS NOGUEIRA REPRESENTANTE LEGAL DA MASTERMIX ATACADO DE PAPELARIA, ESCRITÓRIO E INFORMÁTICA LTDA – ME

_971003500